
Zarządzenie nr  57/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego  

w związku z zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-Co-2 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 48/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

3 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego w związku  

z zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-Co-2, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po pkt.1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a) Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją mgr Patryk Hebrowski – Zastępca 

Przewodniczącego,”, 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Zespołu należy: 

1) przygotowanie procedury postępowania w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego 

koronawirusem dla studentów, doktorantów i pracowników wszystkich jednostek,  

a w szczególności postępowania w przypadku pojawienia się osoby na terenie 

Uczelni, u której wystąpiły objawy chorobowe, związane z podejrzeniem zarażenia się 

wirusem, 

2) przygotowanie postępowania zapobiegawczego przeciw rozprzestrzenianiu się wirusa, 

z uwzględnieniem jednostek, w których pracownicy są szczególnie narażeni, 

3) przygotowanie bieżących rekomendacji dla rektora w sprawie działań, jakie należy 

podjąć w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 wśród 

pracowników, studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu, w szczególności w zakresie: 

a) wykonywania pracy przez pracowników Uczelni w okresie stanu zagrożenia 

epidemicznego wirusem SARS-CoV-2, 

b) formy i sposobu prowadzenia zajęć dydaktycznych dla studentów oraz 

kształcenia dla doktorantów w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych na 

Uczelni, 

4) stały monitoring bezpieczeństwa epidemiologicznego Uczelni, w tym w szczególności 

monitorowanie przestrzegania zaleceń w zakresie zapobiegania, przeciwdziałania  

i zwalczania COVID – 19 wśród pracowników, studentów, doktorantów i słuchaczy 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

5) codzienne informowanie Rektora o bieżącej sytuacji oraz nagłych zdarzeniach, 

6) codzienne raporty o bieżącej sytuacji na skrzynkę mailową rektor@umed.wroc.pl, 

biurokanclerza@umed.wroc.pl oraz w przypadku nagłych zdarzeń również 

telefonicznie.”, 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

mailto:rektor@umed.wroc.pl


„3. W celu zapewnienia prawidłowego obiegu informacji, Przewodniczący Zespołu zaprasza 

na posiedzenia Zespołu Koordynatora ds. Monitorowania Zagrożenia Epidemiologicznego 

COVID-19 dr hab. Beatę Jankowską – Polańską oraz rzecznika Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu mgr Monikę Maziak.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                               p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

      

            prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

 

 


